（様式第１号）

 ■ 会議録  □ 会議要旨

会議の名称 令和７年度第１回芦屋市スポーツ推進審議会

日   時 令和７年８月１日（金） １４：００～１５：３０

場   所 芦屋市役所東館３階中会議室

出 席 者

会 長  松尾 信之介

副会長  青野 桃子

委 員  和田 由佳子

中道 莉央

國廣 正則

西原 美津夫

和泉 淑子

矢持 美佳

武久 伸男

下條 純

浅田 陽一

欠 席 者 委 員  関 めぐみ

事 務 局

スポーツ推進課長  高橋 正治

係長  木野 隆

主任  鎌田 明信

会議の公開  ■ 公開

□ 非公開    □ 一部公開

会議の冒頭に諮り、出席者１１人中１１人の全会一致により決定した。
〔芦屋市情報公開条例第１９条の規定により非公開・一部公開は出席者の３分の２以上

の賛成が必要〕

＜非公開・一部公開とした場合の理由＞

傍 聴 者 数 ０人

１ 会議次第

 （１）開会

（２）委嘱状・任命書交付

（３）審議会運営に関する諸事項

（４）報告事項

（５）審議事項

 （６）その他

 （７）閉会

２ 提出資料

 資料１ 会議次第

 資料２ 委員名簿

 資料３ 特定非営利活動法人芦屋市スポーツ協会資料

 資料４ 芦屋市レクリエーションスポーツ協会資料

 資料５ 【令和８年施行】芦屋市改正補助金等交付要綱

 その他資料１ 芦屋市地域クラブ活動方針

 その他資料２ 芦屋市地域クラブ要綱

 その他資料３ チラシ（地域クラブとは）

３ 審議内容

現在作成中につき、令和７年９月中旬頃に公開予定